
  
Direzione Regionale Lombardia 

 

 

Corso Monforte, 32 – 20122 Milano – Tel. 02/76261811 – Faxmail 06/50516074 
e-mail: dre.lombardia@agenziademanio.it   

posta certificata: dre_Lombardia@pce.agenziademanio.it 

 

                                Milano, data del protocollo 
         
 
OGGETTO: PROCEDURA NEGOZIATA, AI SENSI DEGLI ART. 63 DEL D. LGS. N. 50/2016 E 

DELL’ART. 1 COMMA 2 LETTERA B) DELLA LEGGE N. 120/2020, PER L’AFFIDAMENTO DEI 

LAVORI DI DEMOLIZIONE DI FABBRICATI POSTI ALL’INTERNO DEL COMPENDIO 

IMMOBILIARE DENOMINATO EX-ARSENALE ED EX-CASERMA CAIROLI, OFFICINA DI 

COSTRUZIONE DEL GENIO MILITARE S. MAURO, SITO IN PAVIA (PV) ALLA VIA RIVIERA 

N.40-60. SCHEDA IMMOBILE: PVB0023. 

 

INTEGRAZIONE AL VERBALE DI SORTEGGIO DEL 07.06.2022 

 

In data 07.06.2022, come previsto al punto 7 dell’avviso di indagine di mercato prot. n. 2022/791/Atti 
del 10/05/2022 e successiva comunicazione pubblicata sul sito dell’Agenzia del Demanio, il 
Responsabile Unico del Procedimento e due funzionari in servizio presso la Direzione regionale 
Lombardia dell’Agenzia del Demanio, hanno provveduto alle operazioni di sorteggio per 
l’individuazione di n. 7 operatori economici qualificati da invitare alla successiva procedura negoziata 
per l’affidamento dei lavori in oggetto 
 
Come da verbale di cui al prot.n. 2022/1081/Atti in data 07.06.2022, pubblicato sul sito internet della 
Stazione Appaltante, www.agenziademanio.it, nella sezione “Aste e Gare”, sono stati sorteggiati i 
seguenti  operatori economici, indicati con il numero di protocollo attribuito alle candidature 
pervenute, nel rispetto di quanto previsto dall’art. 53, comma 2, lett. b) del D.lgs. 50/2016:  
 

PROGRESSIVO PROTOCOLLO 

3 6470 

6 6511 

9 6563 

15 6592 

62 7133 

83 7226 

87 7240 

 

A seguito di ulteriore controllo sulla piattaforma www.acquistinretepa.it è stato riscontrato che 
l’Operatore Economico di cui al protocollo n. 2022/7240, numero progressivo 87, ambito regionale 
Lazio,  non risulta iscritto nella categoria merceologica “Lavori – OS23” e, pertanto, non potrà essere 
invitato alla successiva procedura negoziata che verrà espletata mediante il citato portale (MePA). 

L’anno 2022, il giorno 30.06 alle ore 10:00, presso gli Uffici della Direzione Regionale Lombardia 
dell’Agenzia del Demanio, il Responsabile Unico del Procedimento ha provveduto, quindi, ad effettuare 
un ulteriore sorteggio tra le candidature idonee pervenute sempre nell’ambito della Regione Lazio, 
sorteggiando la candidatura: 

 

DEMANIO.AGDLO01.ATTI.0001359.30-06-2022.
R

http://www.agenziademanio.it/
http://www.acquistinretepa.it/


   

Pagina 2 di 2 

 

N PROT. DATA 

61 7126 23/05/2022 

 
Alla luce del sorteggio effettuato, gli operatori economici sorteggiati che verranno invitati a partecipare 

alla procedura negoziata, ai sensi degli art. 63 del d. lgs. n. 50/2016 e dell’art. 1 comma 2 lettera b) 

della Legge n. 120/2020, per l’affidamento dei lavori di demolizione di fabbricati posti all’interno del 

compendio immobiliare denominato ex-Arsenale ed ex-Caserma Cairoli, Officina di Costruzione del 

Genio Militare S. Mauro, sito in Pavia (PV) alla Via Riviera n.40-60. scheda immobile: PVB0023, che 

verrà espletata mediante la piattaforma www.acquistinretepa.it risultano essere i seguenti: 

 

PROGRESSIVO PROTOCOLLO 

3 6470 

6 6511 

9 6563 

15 6592 

62 7133 

83 7226 

61 7126 

 

Le operazioni di sorteggio si concludono alle ore 11:30. 

 

Si trasmette il presente verbale che si compone di n. 2 pagine alla Stazione appaltante per le attività di 
competenza.  

Letto, approvato e sottoscritto. 

Arch. Lorenzo Emanuele Merlo  

MERLO LORENZO EMANUELE
2022.06.30 15:09:50

CN=MERLO LORENZO EMANUELE
C=IT
O=AGENZIA DEL DEMANIO
2.5.4.97=VATIT-06340981007

RSA/2048 bits

ESPOSITO LAURA
2022.06.30 15:39:14

CN=ESPOSITO LAURA
C=IT
O=AGENZIA DEL DEMANIO
2.5.4.97=VATIT-06340981007

RSA/2048 bitsBARILE VALENTINA
2022.06.30 15:43:49

CN=BARILE VALENTINA
C=IT
O=AGENZIA DEL DEMANIO
2.5.4.97=VATIT-06340981007

RSA/2048 bits

http://www.acquistinretepa.it/

